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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA BLANCA CECILIA DIAZ 

PEREZ  

 

RAD:2018-86 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 4481860002151071 

 

 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial.     

$ 2.706.191,00 

 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-mar-2017 31-mar-2017 10 2,79 $       25.190,13 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     229.127,55 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     150.166,54 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       72.661,23 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       73.929,76 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       70.902,20 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       72.601,47 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       72.321,83 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       66.333,25 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       72.286,87 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       69.278,49 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       71.447,95 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       68.601,94 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       70.014,80 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       69.700,20 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       67.012,05 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       68.616,60 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       65.929,58 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       67.812,64 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       66.973,72 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       60.208,24 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       67.707,77 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       65.354,51 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       67.602,91 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       65.286,86 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       67.393,18 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       67.533,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       65.354,51 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       66.449,39 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       64.373,52 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       66.099,84 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       65.610,47 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       62.325,83 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       66.239,66 



 

  

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       63.223,39 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       63.583,09 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       61.295,23 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       63.338,40 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       63.932,63 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       62.073,26 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       63.233,54 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       60.348,06 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       61.031,37 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       60.542,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       55.377,69 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       60.856,60 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       58.555,21 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       60.192,45 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       58.216,93 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       60.052,63 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       60.262,36 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       58.149,28 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       59.703,08 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       58.419,90 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       61.031,37 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       61.730,47 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       57.777,18 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       64.561,82 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       65.963,41 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       68.896,24 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       69.007,87 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       74.384,17 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       77.634,98 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       79.494,36 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       86.024,17 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       87.207,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       96.615,53 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     100.810,13 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       95.284,99 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     107.801,12 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     106.184,17 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     105.808,69 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     100.670,31 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     102.627,78 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     100.495,53 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       94.818,17 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       92.735,53 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       86.327,49 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       87.527,24 

01-ene-2024 10-ene-2024 10 2,92 $       26.295,16 

     

   Sub-Total 

$  8.584.741,46 

 

por concepto de 

intereses corrientes    

$       88.264,00 

 

    

 

   TOTAL 

$  8.673.005,46 



 

  

 

 

PAGARÉ No. 066606100010007 

 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial.     

$      

2.182.398,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-ago-2017 31-ago-2017 3 2,69 $             5.859,74 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $           58.597,39 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $           59.620,39 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $           57.178,83 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $           58.549,19 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $           58.323,68 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $           53.494,21 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $           58.295,49 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $           55.869,39 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $           57.618,94 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $           55.323,79 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $           56.463,18 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $           56.209,48 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $           54.041,63 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $           55.335,61 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $           53.168,67 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $           54.687,26 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $           54.010,71 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $           48.554,72 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $           54.602,69 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $           52.704,91 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $           54.518,12 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $           52.650,35 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $           54.348,98 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $           54.461,74 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $           52.704,91 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $           53.587,87 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $           51.913,79 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $           53.305,98 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $           52.911,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $           50.262,44 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $           53.418,74 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $           50.986,27 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $           51.276,35 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $           49.431,31 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $           51.079,03 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $           51.558,24 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $           50.058,75 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $           50.994,46 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $           48.667,48 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $           49.218,53 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $           48.823,88 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $           44.659,14 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $           49.077,58 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $           47.221,64 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $           48.541,99 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $           46.948,84 



 

  

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $           48.429,23 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $           48.598,37 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $           46.894,28 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $           48.147,34 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $           47.112,52 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $           49.218,53 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $           49.782,32 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $           46.594,20 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $           52.065,65 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $           53.195,95 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $           55.561,13 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $           55.651,15 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $           59.986,85 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $           62.608,45 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $           64.107,94 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $           69.373,89 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $           70.327,78 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $           77.915,25 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $           81.297,96 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $           76.842,23 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $           86.935,82 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $           85.631,84 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $           85.329,03 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $           81.185,21 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $           82.763,81 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $           81.044,26 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $           76.465,77 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $           74.786,23 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $           69.618,50 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $           70.586,03 

01-ene-2024 10-ene-2024 10 2,92 $           21.205,63 

     

   Sub-Total 

$       6.602.798,77 

 

por concepto de 

intereses corrientes    

$           88.264,00 

 

    

 

   TOTAL 

$       6.691.062,77 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 4481860002151071 

$  8.673.005,46 

 

PAGARÉ No.  066606100010007 $       6.691.062,77 

TOTAL $ 15.364.068,23 

 


